令和 2 年 3 月 3 日

お客様各位

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症対策に伴う

レストランにおける料理提供方法変更のご案内

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症対策に伴い 、3 月 4 日より当面の間

レストラン All Day Dining 紗灯では朝食ブッフェおよびランチサラダバー・スープバーの

提供を中止いたします。

朝食はアメリカンブレックファストまたは和定食でのご提供となり、ランチ・ディナーは一

部メニューに変更がございます。あらかじめご了承ください。

詳細はレストランページおよび店頭にてご確認くださいませ。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京 総支配人

Information regarding the modification of our restaurant’s

service in response to COVID-19 situation

As a measure to prevent the spread of New Coronavirus (COVID-19), Hotel Nikko

Tachikawa Tokyo has implemented the precautionary measures such as suspension of

buffet-style service (Breakfast buffet, salad and soup buffet on lunch time) since

March 4th. American breakfast or Japanese breakfast is served as temporally.

Thank you for your kind cooperation and understanding.

General Manager